## Genus 147. PERISPORIUM. F. Syst. Veg.

- \*2496. 1. *P. CALADII*, L. v. S., Syn. Car. 316, F. Sclerot., in Aro virginico.
- \*2497. 2. *P. speireum*, F. Sclerot., in foliis Rosarum Bethl. passim.

## CLASSIS QUARTA. HYPHOMYCETES, Lk.

*Nota.*—Diu anceps fui an recensione sequente Fungorum americanorum ex ultimo cohorte Friesii, *Coniomycetes* ejus, cum plerisque *Byssaceis* ex ejusdem Cohorte secunda *Algarum* complectente, an Auctorem, certissime in hisce organismis scrutatorem acutissimum, melius sit sequi, quam quod demum factum, Linkii methodum adoptare. Post studium nempe assiduum Systematis vegetabilium Friesii mihi delectissimum, virum ingeniosum ime penetrasse in adyta naturae, viamque aperuisse ad Systema philosophicum et perfectum, et nisi in paucis excipiendis, minoris momenti, omnino observationibus meis per tot annos collectis consentivisse, omnino persuasus maneo. Interea autem non minus certum Linkium clarissimum, primum principia eruisse, et auctorem esse fere omnis horum vegetabilium cognitionis. Systema ejus non contemnendum, et ad praesens nostrum propositum bene adaptatum, species et genera nempe a me regionibus americanis observata recensendi, et nova describendi, non novum systema condingi aut emendandi, eo melius, quia species numerosas in opere “Species Plantarum Linnaei a Linkio continuatae ex Editione Willdenowii” recensuit—nullas autem Friesius. Complectens etiam inter Fungos, plantas quas Friesius, me non dissentiente, ad Algas Byssaceas amandat, aut quibus, plerumque summo jure, Friesius characterem vegetabilium autonomorum denegat, de quibus in America a me observatis tamen scientiae prodest, cognitionem non praetermittere—denique Linkium sequendum optimum censui, hoc libello—semper tamen Friesii observationibus non omissis. Futuri tum Systematici, quod alio loco, aut alio ordine tribuendum aptiori inserere competentes sunt.

## Series I. (TRICHOMYCI, Fr.).

## Genus 148. SPOROTRICHUM.

Genus Linkianum *Sporotrichum* Friesii pag. 185, et *Trichosporum*, p. 306, ex *Byssaceis* et verisimiliter *Mycelia* quaedam p. 215, complectet, quod in singulis notandum, quantum valeo.

## SUBGEN. I. SPOROTRICHIA.

1. *Sporidiis albis.*

- \*2498. 1. *S. laxum*, Link. I. n. 1, truncis non rarum, Bethl.
- \*2499. 2. *S. candidum*, Lk. n. 2, putridis truncis, ibid.
- \*2500. 3. *S. obducens*, Lk. n. 3, corticibus passim, Bethl.
- \*2501. 4. *S. polysporum*, Lk. n. 4, insuper folia putrida, Bethl.
- \*2502. 5. *S. nitens*, Lk. n. 5, in dejectis foliis Syringae, Bethl.
- \*2503. 6. *S. stromaticum*, Lk. n. 6, in caulibus putridis, ibid.
- \*2504. 7. *S. pellicula*, Lk. n. 7, in caulibus putrescentibus, ibid.
- \*2505. 8. *S. fructigena*, Lk. n. 8, in putridis pomis Bethl.
- \*2506. 9. *S. fungorum*, Lk. n. 9, in variis fungis Bethl.
- \*2507. 10. *S. densum*, Lk. n. 10, in emortuis insectis et fungis, ibid.
- \*2508. 11. *S. epiphyllum*, Lk. n. 15, in foliis effusum, Bethl.
- \*2509. 12. *S. INTERTEXTUM*, L. v. S., ad truncos quercinos longe ac late, pedali longitudine interdum effusum, Bethl.
- S. thallo latissimo, effuso, ligno arctim sed separabiliter adpresso, e floccis intertextissimis, ita ut possit detrahi quanquam tenuissimo, ambitu subdeterminato et ibid. fibrillosim diviso, albido. Sporidiis non primo a floccis velatis, densissimis globosis, candidis.
- \*2510. 13. *S. HIMANTIAE*, L. v. S., in caulibus v. c. Zeae passim effusum, Bethl.